No. 15. Anno indictione et pontificatu quibus ,supra die Veneris XXII predicti 
mensis Junii comparuit in iudicio coram prefato domino auditore inane bora causarum ad 
iura reddendum pro tribunali sedente in palatio apostolico memorato dictus magister Petrus 
de Montespeculo et parte altera absente obtulit se paratum in causa procedere supradicta 
et protestatus fuit, quod. sibi et domino suo fatalia temporal) non currant nec preiudicium 
aliquid generetur, cum per eum non staret quominus in causa, procederet supradicta..

٠ Xo. 16. Ebenso.*)

.... Comparuit in . iudicio coram .... mane hora ...ad iura reddendum 
٠ . . . magister Geraldus (kelberii?) pj’ocurator predictus pi'ocuratorio nomine ....
exhibuit et representavit quandam citacionis cedulam . . . audientia publica ipsius domini 
pape . . . dicti domini aurlitoris lectain et sigillo ipsius audientie ad citaciones(?) 
ut mo(ris) est a tergo munitam tenoris et continentie infrascripte .....

No. 17. (1343.) Ein genannter ,Auditor literarum contradictarum‘ gibt kund, dass ein Pro
kurator einen Anderen zu seinem Stellvertreter ernannt babe.3)

Procuratorium ad substituendum sub sigillo audientie contradictarum. Omnibus 
presentes litteras inspecturis B. miseratione divina archiepiscopus E. et .audientie litte- 
rarum contradictarum domini pape auditor salutem in domino. Noveritis quod in 
presentia nostra constitutus A. procurator B. rectoris ecclesie . . diocesis . . babens ab' 
eo potestatem alium vel alios proeuratorem vel proeuratores loco sui in Itomana curia, 
substituendi, prout in quodam instrumento publieo, manu et publici*) subscripto et eius 
signo signato, ut prima facie apparebat, exinde confecto sub anno domini MCCCXLIII 
cont؛ner5,؛) substituit pro dicto domino suo loco sui magistrum c. de . . . eius conpro- 
curatorem ad ea que habuit in mamlatis iuxta potestatem sibi in dicto procuratorio attri- 
butam. In cuius rei testimonium presentes litteras fieri facimus et audientie contra- 
dictarum sigillo muniri. Actum etc.

No. 18. (Nacb 19. Okt. 1345.) Bitte des Ja(cobus) de Gressis, eines langjährigen Prokurators, 
um das dureb die päpstliche Ernennung Albrechts von Hohenberg zum Bischof von Wtirzburg

erledigte Kanonikat samt Praebende.«)
Supplicatio.
Sanctissime pater. Cum Sanetitas Vestra nuper venerabili domino Alberto de Hohen

berg eleeto Herbipolensi, flomino meo7) predilecto, ecclesie Herbipolensi providerit etj ut 
speratur, eidem domino meo electo postquam ad omnos sacros orilines de vestra l'icentia 
promotus hic in Romana curia vel extra munus consecrationis credatur inpendi, et propterea 
etiam post concessionem vestram et aliter canonicatus et prebenda ecclesie Constantiensis,